
WÓJT GMINY D ą b ró w k a  
05-25? DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14 

iow, WłMOfmnski, wuj. mazowecfcw 
Nr 0050.100.2015

ZARZĄDZENIE NR 100/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  

z dnia 15 września 2015 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 zpóź zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
Rezerwę ogólna rozdysponować w kwocie 8 OOO.OOzł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
a/ przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 100/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15.09.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW- ROZDYSPONOWANIE 
REZERWY OGÓLNEJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000„00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

758 Różne rozliczenia 8 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 000,00

4810 Rezerwy 8 000,00

RAZEM 8 000,00 8 000,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 100/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15.09.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 1 238,0C 1 238,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 238,0C 1 238,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 238,0C

750 Administracja publiczna 5 332,0C 5 332,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 5 332,OC 5 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,0C

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 332,0C

4580 Pozostałe odsetki 332,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 177,00 177,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 177,00 177,00

4300 Zakup usług pozostałych 177,00

4410 Podróże służbowe krajowe 177,00

801 Oświata i wychowanie 9 200,00 9 200,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00

80104 Przedszkola 5 800,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
-------------—

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

4410 3odróże służbowe krajowe 400,00
852 3omoc społeczna 11 520,00 11 520,00

85219 ; : Dśrodki pomocy społecznej 10 020,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 020,00

4210 ^akup materiałów i wyposażenia 1 500,00



4300 Zakup ustug pozostałych 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
---------------

5 100,00

85295 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

926 Kultura fizyczna 6 500,00 6 500,00

_______

92695 Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00|

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

------------- _________ RAZEM
--------------------------------------—----------------------------- 33 967,00 33 967,OOj

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 100/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15.09.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 177,00 177,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 177,00 177,00

4300 Zakup usług pozostałych 177,00

4410 Podróże służbowe krajowe 177,00

Razem 177,08 177,00



U Z A S Ą D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 100/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 września 2015 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W transporcie -  zapłata składki ZUS od umowy zlecenia zawartej z osobą 
fizyczną na koszenie poboczy dróg powiatowych.

2. W administracji - zakup materiałów i wyposażenia na bieżące potrzeby 
urzędu.

3. W urzędach naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa -  rozliczenie wydatków po przeprowadzonym referendum 
ogólnokrajowym.

4. W oświacie -  na bieżące potrzeby placówek oświatowych.
5. W pomocy społecznej - zapłata za świadczone usługi opiekuńcze zlecone 

przez ośrodek pomocy społecznej.
6. W kulturze fizycznej — zapłata za pełnienie dyżurów na ogólnodostępnych 

boiskach gminnych.

7. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 8 000,00zł z przeznaczeniem 
na wydatki związane z utrzymaniem bezpieczeństwa przeciwpożarowego w
gminie.


